
Preisliste Bierminister Haus K1 Stand: 3. März 2012

1 Bier

Produkt Preis
Hoepfner Grape (24x0.3) 15.50 e
Hoepfner Kräusen (20x0.5l) 15.00 e
Paulaner Weizen hell (20x0.5l) 15.50 e
Paulaner Weizen dunkel (20x0.5l) 15.50 e
Rothaus Tannenzäpfle (24x0.33l) 13.50 e
Becks (24x0.33l) 15.50 e

2 Wiesentaler

Produkt Preis
Wiesentaler Sprudel(blau) (12x0.7l) 3.40 e
Wiesentaler Sprudel(grün) (12x0.7l) 3.40 e
Wiesentaler Zitronenlimonade (12x0.7l) 4.60 e
Wiesentaler Orangenlimonade (12x0.7l) 4.60 e
Wiesentaler Grapefruitlimonade (12x0.7l) 5.70 e
Wiesentaler Apfelsaftschorle (12x0.7l) 6.20 e
Wiesentaler Cola-Mix (12x0.7l) 5.30 e

3 Limonaden

Produkt Preis
Coca-Cola (12x1l) 12.00 e
Coca-Cola (12x1.5l) 13.00 e
Fanta (12x1l) 12.00 e
Club-Mate (20x0.5l) 11.50 e
Club-Mate Cola (20x0.33l) 11.50 e

Weitere Limonaden können auf Anfrage Bestellt werden.

4 Säfte

Produkt Preis
Neu’s Apfelsaft (6x1l) 7.00 e
Neu’s Orangensaft (6x1l) 10.00 e
Neu’s Kirsche (6x1l) 11.00 e
Granini Ananassaft (6x1l) 13.50 e
Granini Bananen-Nektar (6x1l) 11.50 e
Granini Maracuja (6x1l) 13.40 e

Weitere Säfte können auf Anfrage bestellt werden.

Öffnungszeiten:
Sonntags 20:30-21:00

oder Vereinbarung mit bark1@hadiko.de
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5 Sonderbiere

Folgende Biere sind nur auf Anfrage oder während Aktionen verfügbar:

Produkt Preis
Maisel Weizen Orginal (20x0.5l) 15.50 e
Waldhaus ohne Filter (24x0.33l) 16.00 e
Flensburger Pils (20x0.33l) 12.50 e
Erdinger alkerholfrei (20x0.5l) 15.50 e
Karamalz (20x0.5l) 12.00 e
Bittburger (24x0.33l) 13.50 e
Paulaner Salvator (20x0.5l) * 16.50 e

* Saisonbier (wird nicht immer produziert)

Weitere Getränke können auf Anfrage bestellt werden.

Öffnungszeiten:
Sonntags 20:30-21:00

oder Vereinbarung mit bark1@hadiko.de


